

## יום של רוסיה יצוין בעיר תל-אביב באמצעות הקונצרט של אמנים-וירטואוזים צעירים

**10 בחודש יוני, ביום רביעי בשעה 19:00 בית המוזיקה של העיר סנט-פטרבורג בשותפות עם חברת ההפקות "רוססוטרודניצ'סטבו" יהיו גאים להזמין אתכם לעיר תל-אביב לקונצרט "שגרירות המיומנות" המוקדש ליום של רוסיה. במרכז התרבות הרוסית יופיעו על הבמה סולנים צעירים, חתני פרסים וזוכי תחרויות בינלאומיות רבות איילן פריטצ'ין (כינור) ויליזבטה איונובה (פסנתר).**

תכניתו של הקונצרט החגיגי הנ"ל כולה מוקדשת לנושא המולדת. הנושא הזה יישמע ב"זיכרונות מהמקום היקר" של צ'ייקובסקי, במסגרת שנת יובלו ה-175. המלחין חיבר את המחזור הזה לזכר תקופת זמנו אותה הוא בילה באחוזתה של המצנטית הידועה גב' נדז'דה פון מאק. המאזינים צפויים לשמוע את "הסונטה השנייה" של פרוקופייב אשר נכתבה בעת מלחמת העולם השנייה בשנות 1942-1943. זוהי גרסתו של המחזה שלו עבור החלילית. נושא המולדת היה במיוחד קרוב לשופן: הקהל ייהנה מיצירת המופת שלו "הוואלס המבריק הגדול" – חיבור הראשון של המלחין הפולני שפורסם עבור סולו פסנתר. בנוסף לכך, תנוגנה היצירות הקלאסיות של העידן הרומנטי, כלומר "לילית" ו"הסונטה השלישית" היוצאת מן הכלל של שופן.

**איילן פריטצ'ין** (בן ה-27). נולד בעיר לנינגרד. בוגר החוג ללימודי המחקר של האקדמיה למוזיקה (קונסרבטוריון) של העיר מוסקבה. הזוכה של התחרות הבינלאומית ע"ש פריץ קרייסלר (העיר וינה, שנת 2010). בעל תעודת ההוקרה אשר הוענקה לו כלנגן המצטיין בתחרות הבינלאומית ע"ש צ'ייקובסקי (העיר סנט-פטרבורג, שנת 2011). המנצח בתחרות הבינלאומית ע"ש מרגריטה לונג וז'אק טיבו (צרפת, שנת 2014).

**יליזבטה איונובה** (בת ה-28). נולדה בעיר מוסקבה. בוגרת החוג ללימודי המחקר באקדמיה למוזיקה (קונסרבטוריון) של העיר מוסקבה, בעלת תואר אקדמי שני בבית הספר הגבוה למוזיקה ותיאטרון שבעיר המבורג. הזוכה של התחרות הבינלאומית "Piano Campus" (צרפת, שנת 2011). הזוכה של התחרות הבינלאומית של פסנתרנים שנערכה בעיר ורונה (איטליה, שנת 2012).

### מרכז התרבות הרוסית בעיר תל-אביב

שעת ההתחלה: 19:00

הכניסה בחינם

כתובת: העיר תל-אביב, רחוב גאולה, בית מס' 38

מס' טל': +972 (3) 5166242

"שגרירות המיומנות" זהו מיזם מיוחד ויחיד במינו של בית המוזיקה של העיר סנט-פטרבורג ושל חברת ההפקות "רוססוטרודניצ'סטבו" אשר נערך החל משנת 2012, כאשר הוא כולל את מפגשי החוץ היצירתיים של הנגנים המובילים ברוסיה, כמו כן את סיוריהם של הסולנים הצעירים המרביים והופעותיהם במרכזי מדע

ותרבות הרוסיים במדינות אירופה. לרגל יום של רוסיה הקונצרטים והמופעים של "שגרירות המיומנות" ייערכו גם כן בסלובניה, בלגיה ופולשתין.

בית המוזיקה של העיר סנט-פטרבורג זהו מוסד תרבות פדרלי שהוקם בשנת 2006 במטרה להכין נגני רוסיה צעירים לקראת התחרויות הבינלאומיות והפסטיבלים. בית המוזיקה ממוקם בארמונו לשעבר של הנסיך הגדול אלכסיי רומנוב על גדת הנהר מויקה שבתוך העיר סנט-פטרבורג, מס' בית 122.

נגן צ'לו מפורסם, אמן עממי של הפדרציה הרוסית פרופסור סרגיי רולדוגין משמש המנהל האמנותי.

לקבלת מידע מפורט אודות האירוע נא לפנות לאתר : [www.spdm.ru](http://www.spdm.ru)